
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 

Н А К А З  
16.05.2023____                            Хмельницький                                 № 138-од____ 
 
 
Про підсумки Арт-проєкту 
«Святковий Великдень» серед  
здобувачів освіти та працівників  
закладів професійної  
(професійно-технічної) освіти 
 

 Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 10.03.2023 № 62-од «Про 

організацію проведення Арт-проєкту «Святковий Великдень» серед 

здобувачів освіти та працівників закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти», з метою виявлення талановитих і обдарованих вихованців, сприяння 

подальшому розвитку їх обдарувань, залучення юних аматорів до активної 

участі у мистецькому житті країни 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Нагородити переможців Арт-проєкту «Святковий Великдень» серед 

здобувачів освіти та працівників закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти (далі – Арт-проєкт) згідно із додатком 1. 
 
2. Оголосити подяку за участь в Арт-проєкті згідно із додатком 2. 
 
3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

відзначити переможців Арт-проєкту за досягнення успіхів, а також здобувачів 
освіти та працівників, які брали участь у підготовці мистецьких експонатів. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за директором 

Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді     



Т. Григорчук та начальником відділу вищої, професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки Департаменту С. Фіярською. 
 
 

 
Директор Департаменту                                                               Дарія БАСЮК 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                           Додаток 1 
до наказу директора 

Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної 

адміністрації 
16.05.2023  № 138-од 

 
Список переможців  

Арт-проєкту «Святковий Великдень» серед здобувачів освіти та працівників 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти  
 

У номінації «Традиційна писанка»: 
Диплом І ступеня: 
Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський 

професійний ліцей» (робота «Берегиня», виконавець - Ольга Поліщук, 
керівник - Марина Бондарчук). 
 

Диплом ІІ ступеня:  
Вище художнє професійне училище №19 смт.Гриців (робота «Не я б’ю, 

верба б’є – за тиждень Великдень», виконавці - Анна Портнова, Яна Юрчак, 
керівник - Валентина Шевчук);  

Хмельницький професійний ліцей (робота «Диво-птахи», виконавці - 
Яніна Гірчиця, Олександра Короткова, керівник - Наталія Новак). 

 
Диплом ІІІ ступеня: 
Державний навчальний заклад «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей» (керівник - Тетяна Вдовіна).  
 

У номінації «Сучасна писанка»: 
Диплом І ступеня:  
Вище художнє професійне училище №19 смт.Гриців (робота 

«Подільський віночок», виконавці - Діана Підгорна, Каріна Лисенко, керівник 

- Валентина Шевчук, робота «Диво -писанка», виконавець – Крістіна Любич, 

Катерина Костюкевич, керівник – Микола Оскома).  
 
Диплом ІІ ступеня: 
Вище професійне училище №25 м.Хмельницького (робота 

«Український колорит», виконавець - Віра Сарнавська, керівник - Іванна 

Тарасюк); 
Державний професійно-технічний навчальний заклад «Красилівський 

професійний ліцей» (робота «На Великдень», виконавці - Вікторія Маначина, 

Дарина Напалкіна, Юлія Габельчук). 
 
Диплом ІІІ ступеня: 



Хмельницький професійний ліцей (робота «Барви України», виконавці 

- Юлія Воробець, Ангеліна Ліпська, керівник - Наталія Новак); 
Продовження додатку  

Хмельницький професійний ліцей (робота «Барви України», виконавці 

- Юлія Воробець, Ангеліна Ліпська, керівник - Наталія Новак);  
Державний навчальний заклад «Ярмолинецький агропромисловий 

центр професійної освіти» (робота «Незламність», виконавці - Констянтин 

Рудий, Андрій Білостоцький, керівник - Микола Бадон); 
Грицівське вище професійне училище №38 (робота «Писанка 

перемоги», керівник - Наталія Меленчук); 
Чорноострівський професійний аграрний ліцей; 
Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 

«Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей». 
 
У номінації «Художньо-декоративна композиція з використанням 

писанкового матеріалу та великодньої атрибутики»: 
Гран-прі: 
Державний навчальний заклад «Подільський центр професійно-

технічної освіти» (робота «Великодній віночок», виконавці - здобувачі освіти 

гуртка «Пікассо», керівник - Наталя Грель; робота «Великодній коровай», 
виконавець - Ольга Воронюк, керівник - Ірина Ряба; робота «Великодня 

берегиня», виконавці - Соломія Вертепна, Віолета Іванова, керівник -  Ольга 

Остапович; робота «Великодня композиція», виконавець - Христина Лупан, 
керівники - Наталя Коваль, Тетяна Срібняк); 

Вище художнє професійне училище №19 смт.Гриців (робота 
«Великодній кошик», виконавці - Софія Свистак, Дмитро Бородавко, керівник 
- Галина Зінченко). 

 
І місце:  
Вище професійне училище №25 м.Хмельницького (робота 

«Великодній оберіг», виконавець - Христина Попик, керівник - Любов Шаля); 
Плужненський професійний аграрний ліцей. 
 
ІІ місце: 
Вище професійне училище №4 м.Хмельницького (роботи «Великодній 

віночок», «Великоднє дерево», «Великодня підставка», виконавці – здобувачі 
освіти гуртка «Світ декору» - Максим Нагорняк, Андрій Єфименко, Владислав 

Голубенко, керівник - Аліна Козловська);  
Державний навчальний заклад «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуг» (робота «Пасхальні смаколики», виконавці - 
агенція «Професіонал», керівник - Оксана Михальчук; робота «Пасха», 
виконавці – здобувачі освіти групи 21, керівник - Людмила Сослюк; робота 
«Великодні віночки», виконавці – здобувачі освіти гуртка «Умілі ручки» - 
Вероніка Коломієць, Юлія Коновальчук, керівник - Олена Колесник; робота 



«Весняна композиція», виконавець – Олена Колесник; робота «Пасхальні 

зайці», виконавці - Вероніка Коломієць, Катерина Берневик, керівник – Тетяна 
Підгаєцька; робота «Великодня красуня», виконавці – здобувачі освіти гуртка 

Продовження додатку 
«Умілі ручки» - Яна Сидорук, Даша Горпинчук, керівник - Олена Колесник; 
робота «Веселі гномики», виконавці - здобувачі освіти групи ш-92, керівник - 
Тетяна Підгаєцька); 

Державний навчальний заклад «Вище професійне училище №11 

м.Хмельницького» (виконавці - здобувачі освіти гуртка технічної творчості 

«Юний токар», гуртка «Художнє зварювання», керівник - Олександр 

Холодюк); 
Державний навчальний заклад «Деражнянський центр професійної 

освіти» (робота «Великодня радість, земля обіймає», виконавці - здобувачі 

освіти). 
 
ІІІ місце: 
Хмельницький професійний ліцей електроніки; 
Шепетівський професійний ліцей (робота «Великодній кошик», 

виконавець - Крістіна Мартинова, керівник - Раїса Муравйова); 
Нетішинський професійний ліцей; 
Державний навчальний заклад «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти» (робота «Все буде Україна», виконавці - здобувачі освіти 

групи № 14, керівники - Іван Синиця, Стефанія Степанчук); 
Вище професійне училище №36 с.Балин (робота «Незламний 

Великдень на рідній землі», виконавці - здобувачі освіти Зразкового гуртка 

декоративно-ужиткового мистецтва «Весна», керівник - Галина Мельничук). 
 

 
 
Начальник відділу вищої,  
професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки  
Департаменту                                                                         Світлана ФІЯРСЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                           Додаток 2 

до наказу директора 

Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної державної 

адміністрації 
16.05.2023  № 138-од 

 
Список учасників  

Арт-проєкту «Святковий Великдень» серед здобувачів освіти та працівників 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти  
 

У номінації «Традиційна писанка»: 
Вище професійне училище №25 м.Хмельницького (робота «Наші 

предки слов’яни», виконавець - Радіон Раманюк, керівник - Іванна Тарасюк). 
 

У номінації «Сучасна писанка»: 
Вище професійне училище №4 м.Хмельницького (робота «Писанка», 

виконавці - здобувачі освіти гуртка «Світ декору» - Максим Нагорняк, Андрій 

Єфименко, Владислав Голубенко, керівник - Аліна Козловська); 
Державний навчальний заклад «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей» (керівник - Яна Макогонюк); 
Державний навчальний заклад «Хмельницький центр професійно-

технічної освіти сфери послуги» (робота «Квітуче яйце», виконавець - Оксана 

Гаврілей; робота «Українські писанки миру», виконавці - здобувачі освіти 

гуртка «Юний художник», «Майстерня творчості», керівники – Людмила 

Ющак, Лілія Крищук); 
Хмельницький професійний ліцей електроніки; 
Державний навчальний заклад «Подільський центр професійно-

технічної освіти» (робота «Писанка відродження», виконавець - Соломія 

Вертепна, керівник – Наталя Грель; робота «Писанка», виконавець - Анастасія 

Гаврилюк, керівник - Наталя Грель);  
Плужненський професійний аграрний ліцей; 
Державний навчальний заклад «Теофіпольський професійний аграрно-

промисловий ліцей» (робота «Великоднє диво», виконавець - Марія Наумчук, 

керівник - Наталія Гладинюк); 
Державний навчальний заклад «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти» (робота «Чарівна писанка», виконавці - здобувачі освіти 

групи № 32, керівники - Вероніка Сторожишина, Стефанія Степанчук);  



Вище професійне училище № 36 с. Балин (виконавці - здобувачі освіти 
Зразкового гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Весна», керівник - 
Галина Мельничук); 

Продовження додатку 
Державний навчальний заклад «Деражнянський центр професійної 

освіти» (робота «Барви Великодня», виконавці - Сніжана Бриндзак, Наталя 

Романова, Тетяна Олексюк). 
 
У номінації «Художньо-декоративна композиція з використанням 

писанкового матеріалу та великодньої атрибутики»: 
Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 

«Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей»; 
Державний навчальний заклад «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей» (керівник - Олексій Каменчук); 
Хмельницький професійний ліцей (робота «Весняна ніжність», 

виконавці - Юлія Воробець, Яніна Гірчиця, керівник - Наталія Новак); 
Державний навчальний заклад «Ярмолинецький агропромисловий 

центр професійної освіти» (робота «Курчатко», виконавець - Анжела Беренда, 

керівник - Алла Качуровська; робота «Великодній віночок», виконавці - Ілля 

Бережанський, Діана Танчук, Богдан Лютий, керівник - Лілія Гуменюк); 
Державний навчальний заклад «Теофіпольський професійний аграрно-

промисловий ліцей» (робота «Писанка перемоги», виконавець - Марія 

Наумчук, керівник - Наталія Гладинюк); 
Грицівське вище професійне училище № 38 (робота «Провісники 

перемоги», виконавець - Зінаїда Щирук; робота «Великодній кошик», 
виконавець - Ірина Павловська, керівник - Наталія Меленчук; робота «З 

Україною в серці», виконавці - здобувачі освіти гуртка «Декоративно-
прикладне та ужиткове мистецтво», керівник - Надія Демчук); 

Чорноострівський професійний аграрний ліцей; 
Державний навчальний заклад «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей»; 
Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський 

професійний ліцей» (робота «Очікування Великоднього дива», виконавці - 
Дарина Веремійчук, Анастасія Кірдей, керівник - Леся Чайковська; робота 
«Великодній віночок», виконавець - Ірина Меркулова, керівник - Ганна 

Жуковська; робота «Сувенірні великодні яйця», виконавець - Олег Кульбіда, 
керівник - Іванна Грабарчук). 
 
 
 
Начальник відділу вищої,  
професійно-технічної, 



позашкільної освіти та науки  
Департаменту                                                                         Світлана ФІЯРСЬКА 


